
ZARZĄDZENIE Nr 66/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 5 marca 2007r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, 

z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337/ zarządzam, 

co następuje: 

§1. W załączniku nr 1 zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza 

Miasta Szczecinek: Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 

kwietnia 2005r., Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r., Nr 83/05 z dnia 28 września 2005r., Nr 89/05 z dnia 12 

października 2005r., Nr 4/06 z dnia 17 stycznia 2006r., Nr 11/06 z dnia 3 lutego 2006r., Nr 25/06 z dnia 16 

lutego 2006r., Nr 26/06 z dnia 17 lutego 2006r., Nr 92/06 z dnia 22 czerwca 2006r i Nr 101/06 z dnia 27 

czerwca 2006r, Nr 111/06 z dnia 24 lipca 2006r, Nr 168/06 z dnia 4 grudnia 2006r, Nr 191/07 z dnia 19 

grudnia 2006r wprowadzam następujące zmiany:  

1. W § 2 pkt. 10 otrzymuje  brzmienie: 

„10) Referatach należy przez to rozumieć Referaty, Biura, Urząd Stanu Cywilnego i samodzielne 

stanowiska.” 

2. W § 9 ust. 4 dopisuje się wyrazy „i Biura Rady Miasta”. 

3. W § 15 pkt. 8 skreślam wyrazy „lub Głównego Specjalistę”. 

4. W § 17 

a) w pkt. 13 skreślam wyraz „finansowania”, 

b) skreślam pkt.14. 

5. W § 20 pkt 8 skreślam ppkt. b. 

6. W § 36 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapytania Radnych oraz wystąpienia Komisji Rady kierowane do Burmistrza ewidencjonuje Biuro 

Rady Miasta.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


